Arkusz danych produktu

Specyfikacje

Parametry podstawowe

Thalassa Uchwyt do mocowania
obudowy na scianie PLM

NSYPFPLMG

Gama produktow

Thalassa

Kategoria akcesoriéow / czesci
oddzielnych

Typ produktu lub komponentu

Akcesoria do mocowania

Zestaw do montazu na $cianie

Zastosowanie urzadzenia

Wielozadaniowy

Dla nominalnych wymiarow
obudowy

Miejsce montazu

Gora i dot, w tylnej czesci obudowy

Zgodnos¢ gamy

Thalassa Thalassa PLM

Elementy sktadowe urzadzenia

wkrety mocujgce
4 oczko

Parametry uzupetniajace

Materiat

Poliamid 6 z 30 % zawartoscig widkna szklanego

Kolor

Szary (RAL 7035)

Spos6b mocowania

Przykrecony - z zewnatrz lokalizacja

Obcigzenie dopuszczalne
diugotrwale

Wysokosé

100 kg potozenie poziome
200 kg pozycja pionowa

308 mm
430 mm
530 mm
647 mm
747 mm
847 mm
1056 mm

Szerokosé

255 mm
330 mm
430 mm
436 mm
536 mm
636 mm
852 mm

Jednostka opakowania

Typ jednostki opakowania 1

PCE

llos¢ jednostek opakowania 1

1

Waga dla opakowania 1

223333 g

Wysokosé dla opakowania 1

2021-11-02

3cm

Wylgczenie odpowiedzialnosci: Niniejsza dokumentacja nie petni funkcji zastepczej i nie powinna byé wykorzystywana do okreslenia niezawodnosci lub przydatnosci opisanych w niej produktéw do konkretnych zastosowan uzytkownika



Szerokos¢ dla opakowania 1 10 cm

Diugosé dla opakowania 1 13,5¢cm

Oferta zrbwnowazonego rozwoju

Stan trwatej oferty Produkt Green Premium

Rozporzadzenie REACh

Bez SVHC REACh Tak
Europejska dyrektywa RoHS Zgodnos$¢ z pro-active (produkt poza zakresem obowigzywania dyrektywy UE RoHS)
Bez rteci Tak

Informacje na temat zwolnienia
z RoHS

Norma RoHS Chiny
Produkt nie podlega dyrektywie RoHS Chiny. Deklaracja dot. substancji dostepna w
celach informacyjnych.

Ujawnienie informacji o wptywie
na srodowisko

Warunki gwarancji

Gwarancja 18 miesiecy

2 Schneider

LPElect 2021'11-02


https://checkaproduct.se.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=421416401&lang=en-us
https://checkaproduct.se.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=421416401&lang=en-us
https://checkaproduct.se.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=421416401&lang=en-us
https://checkaproduct.se.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=421416401&lang=en-us
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP110118EN

